
 

Obec Jezeřany-Maršovice 

 Jezeřany-Maršovice 1, 671 75, IČ: 00292931  
Č.j. OJM-375/2020                                             V Jezeřanech-Maršovicích dne 22. 9. 2020 

                                                                           Počet listů:  1 

  

 

 

 

 

 

Poskytnutí informace 

       

Na základě Vaší Žádosti o poskytnutí informací, která nám byla doručena na podatelnu 

dne 15. 9. 2020, Vám poskytuji informaci, v souladu s ustanovením § 4 zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
k následujícímu:  

Obec Jezeřany-Maršovice realizuje projekt „Rozšíření splaškové kanalizace lokalita 

Pérka“, jejímž předmětem je zejména vybudování splaškové kanalizace a oprava místní 
komunikace v lokalitě Pérka.  

V rámci tohoto projektu se uskutečnila v průběhu roku 2019 a začátkem roku 2020 dvě 
místní šetření týkající se napojení jednotlivých nemovitostí kanalizačními přípojkami na 
novou splaškovou kanalizaci a způsobu odvádění dešťových vod z nemovitostí (zejména 
ze dvorů). Z těchto místních šetření nebyly vyhotovovány žádné písemné informace. 

Uvedená místní šetření byly prováděny za účelem vypracování projektové dokumentace 
kanalizačních přípojek pro jednotlivé nemovitosti a úpravy projektové dokumentace místní 
komunikace, právě s ohledem na odvádění dešťových vod, kdy původně navrhovaný 
štěrbinový odvodňovací žlab 220x260 mm byl nahrazen odvodňovacím žlabem 254x570 
mm.  

Tyto projektové dokumentace však neřeší konkrétní napojení dešťových svodů 
z jednotlivých nemovitostí do dešťové kanalizace. Při realizaci stavby byly jednotlivé 
nemovitosti napojovány dle stávajícího stavu popř. po dohodě dodavatele stavby 

s majitelem nemovitosti. Co se týká dešťového svodu u vaší nemovitosti, byl tento 
ponechán ve stávajícím stavu. Po posouzení situace a po dohodě se zhotovitelem 
stavby byla provedena oprava a dešťový svod byl napojen do dešťové kanalizace. 
 

 

S pozdravem        

                                                                                          

                                                                         Ing. Petr Slavík v.r. 

                                                                                                        starosta  


